
UCHWAŁA NR XXVI/201/2021 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 

z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 poz. 568 i poz. 695 i 

poz. 1175.), uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 698.968,04 

zł do wysokości 76.787.898,93 zł z tego: 

 

1) dochody bieżące w kwocie  68.931.964,89 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.855.934,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

 

1) Dochody własne w kwocie 31.037.890 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  20.463.488 zł,  

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 774.600 zł,  

4) Subwencje w kwocie 17.741.821 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na                 

współfinansowanie projektów w kwocie 6.770.099,93 zł; 

 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę 1.241.056,64 

zł do wysokości 86.136.076,58 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  68.589.339,64 zł;                                                                                   

2) wydatki majątkowe w wysokości – 17.546.736,94 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  17.178.540,94 zł                                                                                                                                            

dotacja na inwestycje  - 368.196 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne 



realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

5. w § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 542.088,60 zł tj. do wysokości 9.348.177,65 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

kwocie 5.706.793,05 zł, pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 636.300 zł oraz 

przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu 2.249.121 zł oraz wolnych środków w kwocie 755.963,60 zł.  

 

6. w § 4 wprowadza się zmiany w łącznej kwocie planowanych przychodów, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

  

                                             Piotr Pawlikowski      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXVI/201/2021  Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku 

 

1. Wprowadza się do budżetu zadania, które nie zostały zrealizowane w 2020 roku tj. 

− „Utworzenie Dziennego Domu Senior +” kwota 792.556,64 zł.  Środki na sfinansowanie 

zadania pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 573.968,04 zł 

(porozumienie w sprawie realizacji projektu), programu Senior+ (informacja od 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 07 stycznia 2021 roku Nr 

WFB.I.3111.282.2020 ) w kwocie 125.000 zł oraz środki własne w kwocie 93.588,60 zł.  

− „Budowa zjazdu przy drodze krajowej nr 80 naprzeciwko ul. Akacjowej w Złejwsi 

Wielkiej” kwota 150.000 zł (zwiększenie wartości), 

2. Zwiększa się wartość inwestycji pn „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Zławieś Wielka” o kwotę 250.000 zł tj. do wysokości 500.000 zł. 

3. Zabezpiecza się w budżecie środki związane ze świadczeniem usług z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego w kwocie 48.500 zł (Uchwała Nr XXV/198/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 

ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej). 

 

Powyższe zadania zostaną sfinansowane z  wolnych środków. 

  

 

 

 

 

 


